PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE: con le modalità di cui al combinato disposto 
all’art 36 comma 2 lettera b), D.lgs. 50/2016. 

IMPORTO A BASE D’ASTA E CLASSIFICAZIONE DEI LAVORI: € 160.000,00 (Euro 
duecentoottantanovemiladuecentoventidue/79), così ripartito: 
1) LAVORI: € 157.000,00 (Euro centocinquantasettemila/00) 
2) ONERI PER LA SICUREZZA: € 3.000,00 (Euro tremila/00) 
I lavori sono così classificati: 
Categoria prevalente (subappaltabile nel limite del 50%): 
strade, autostrade, ponti, viadotti, ferrovie, linee tranviarie, metropolitane, funicolari, e piste